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Lisätiedot 
 Strategiajohtaja Ilkka Pirskanen 
 ilkka.pirskanen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4500 
 
 
Päätösehdotus 
 Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 

Aluehallitus nimeää yhtiökokousedustajaksi strategiajohtaja Ilkka Pirskasen 
tai hänen määräämänsä, ja evästää tätä. 

 
 
Päätös 

  
 
 
Selostus 
 Järvi-Suomen Terveys Oy tuottaa julkiseen sosiaali- ja terveydenhuoltoon 

liittyviä henkilöstöpalveluja. Yhtiön pääasiallisena toimintana on sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden vuokraus ja 
työpanoksen myynti sekä omistajien palveluiden ja avoimien työpaikkojen 
markkinointi ja rekrytoinnissa avustaminen. Yhtiö voi myös tuottaa muita 
sosiaali- ja terveydenhuoltoalaan liittyvien tehtävien kannalta tarpeellisia 
palveluita sekä asiakas- ja hoitotyöhön liittyviä palveluita omistajilleen. 
Yhtiö toimii omistajiensa hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) tarkoittamana sidosyksikkönä. 

 
 Yhtiön operatiivinen toiminta neljäntenä toimintavuotena keskittyi 

palveluportfolion mukaisen palvelutoiminnan (vastaanottopalvelut ja 
jononpurut) toteuttamiseen yhdessä omistajahyvinvointialueiden kanssa. 

 
 Järvi-Suomen Terveys Oy:n päättynyt tilikausi oli voitollinen. Liikevaihto oli 

14.608.022,89 euroa, laskua edelliseen vuoteen verrattuna oli 9,1 %. 
Liikevoitto päättyneeltä tilikaudelta oli 242.504,66 euroa. Oma pääoma 
säilyi lähes samalla tasolla kuin tilikauden alkaessa ja oli tilikauden 
päättyessä 92.663,09 euroa. 

 
 Tilikauden aikana yhtiöön suoritettiin verotarkastus kohdistuen vuosiin 

2023 ja 2024. Verotarkastuskertomuksen mukaisesti osa yhtiön 
liiketoiminnasta olisi tullut käsitellä arvonlisäveron alaisena liiketoimintana 
ja siten yhtiölle määrättiin maksettavaa arvonlisäveroa yhteensä 
220.634,27 euroa. Erä on käsitelty tilikaudella 2025 yhtiön kirjanpidossa 
oman pääoman erässä edellisten tilikausien voittovaroissa. Verottaja 
huomioi tämän myös yhtiön tuloverotuksessa antamalla päätöksen 



verotuksen oikaisusta verotarkastuksen kohteena oleville vuosille. 
Oikaisuissa vähennettiin yhtiön elinkeinotoiminnan tulosta maksettavan 
arvonlisäveron määrällä. 

 
 Järvi-Suomen Terveys Oy:llä ei ole korollista velkaa. Järvi-Suomen Terveys 

Oy:n osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2025 oli 404 kappaletta, jotka 
jakaantuvat neljän omistajan kesken seuraavasti: 

 
 - Etelä-Savon hyvinvointialue 25,00% 
 - Keski-Suomen hyvinvointialue 25,00% 
 - Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 25,00% 
 - Pohjois-Savon hyvinvointialue 25,00% 
 
 Tilikaudella ei tapahtunut muutoksia osakkaissa eikä osakepääomassa. 
 
 Yhtiön liiketoiminnan merkittävimmät riskit ja myös mahdollisuudet ovat 

tällä hetkellä toimialalle tyypillisiä ja liittyvät ammattitaitoisen henkilöstön 
saatavuuteen sekä toimintaympäristössä tapahtuvien lainsäädännöllisiin 
(mm. hankintalaki) ja mahdollisiin verotuksellisiin (esim. arvonlisäverotus) 
muutoksiin. Lisäksi hyvinvointialueiden taloudelliset haasteet sekä kasvava 
palvelutarve hoitotakuussa pysymiseksi aiheuttavat yhtiön 
toimintaympäristössä merkittäviä epävarmuuksia. Myös omistajien 
palvelutarpeiden määrä ja oman pääoman tilanne ovat liiketoiminnallisia  
riskejä. 

 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen nimeämänä hallituksen jäsenenä ovat 

tilivuonna toimineet strategiajohtaja Ilkka Pirskanen (1.1. – 29.4.) ja 
henkilöstöjohtaja Pirjo Manninen (29.4. – 31.12.). 

 
 Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja tilikauden voitto 

kirjataan voitto/tappio tilille. 
 
 


